Deste parecer es tambien el D^r. Quintana Dueñas
 Tract. 7. Singul. 23. n^o 5. Tenentur etiam Regulares
 celebrare de P^{at}rono principali Diocesis, vt constat
 ex hac Bulla, et docent Quaranta Verbo officiū diui.
 et Nouarius ibi n^o 21. et in singul. 22. n^o 1. dice lo-
 mismo concluyendo: Ergo ad alias ex prefatis festiuita-
 tibus non tenentur, cum exceptio firmet Regulam in con-
 trarium. lo mismo dice el P^r. fr. Lorenzo Lobo cap. 1. n^o 6.
 donde auiendo declarado la obligación de rezar de los
 Patronos de Reynos, Provincias, Obispados, Lugares etc.
 dice lo siguiente. A todo lo referido no estan obligados
 las Religiones, excepto si la festiuidad fuere del Patrono,
 o fiesta de guardar de Obispado. asy dico que conforme
 lo hasta aquí declarado no tendrán obligación los Re-
 gulares a rezar de los Patronos principales de los lugares,
 pues la Bula de Gregorio XIII. solo manda q los Regu-
 lares rezen de los Patronos principales de los Obispados. Hec dixi
 Salvo meliori semper Iuditio etc.

Nota

Quo ad erectionem Conuentus; non possunt
 de nouo erigi, nisi seruata forma, prescripta a Clemente
 VIII. in sua Constitutione. Quoniam ad institutam et
Tom. 3. Bullar. pag. 506. que Ordinariis locorum prohibet
 licentiam concedere cuiuscumque Mendicantium Or-
 dini nouos Conuentus erigendi, nisi vocatis, et auditis
 aliorum Conuentuum Procuratoribus, et alijs interesse
 habentibus, et causa cognita, sine aliorum detimento
 commode sustentari posse.

Gregorius XV. confirmat, et ampliat in suo
 Decreto. Cum alias etc. Tom. 3. Bullar. pag. 315. prefataz
 Constitutionem Clementis VIII. addendo, quod in pos-
 terum nulla Domus, seu Conuentus de nouo erigatur,
 nisi in eo saltem 12. Fratres ex consuetis eleemosynis
 sustentari valeant.

Et quia plerique Regulares, ex priuilegio con-
truebant Conuentus absque consenuo Episcopi; Urbanus
VIII. in sua Constitutione: Romanus Pontifer etc.
Tom. 4. Bullar. pag. 40. revocat quascumque licentias,
et priuilegia erigendi loca Regularia, non seruata
forma Clementis VIII. et Decretorum.

Benum Innocentius X. innouando, et am-
pliando predictas Constitutiones super erectione o-
nouorum Conuentuum, in sua Constitutione: Instau-
rande etc. Tom. 4. Bullarij pag. 80. prohibet ne deinceps
aliquis mendicantium, vel non mendicantium Do-
mos, vel loca que cumque recipere, seu Conuentus incipere,
vel fundare presumat absque sedis apostolice licen-
tia speciali, sub pena priuationis Officiorum,
et inhabilitatis.

Dudase.

Si se aura de decir Credo, en la Missa que se dice de Santiago todos los Lunes, en que por concesión de Clemente IX. se reza del s.º apostol, no estando ocupados con fiesta de 9. lecciones.